宜蘭縣政府第775次縣務會議紀錄
時間：中華民國107年 12月 11日(星期二)上午8時30分

地點：本府202會議室

主席：余副縣長聯興                  記錄：葉秀敏、彭騰進

出席人員：本府各單位主管、所屬機關主管(如簽到表)。

請假人員：教育處陳處長正華

壹、會議開始
貳、頒獎

一、本府107年度廉能事蹟人員表揚：
警察局三星分局大隱派出所警員　邱忠勝
警察局三星分局大隱派出所警員　陳維德
社會處社會救助科　　　　　　　陳沁伶
社會處社會救助科　　　　　　　許芮甄
消防局第一大隊大同分隊隊員　　陳俊諴

二、余副縣長聯興裁示：
政風處每年皆會舉辦廉能事蹟人員表揚，由各局處主動提
報廉能事蹟同仁，經初審彙整，再提送廉政會報複審而產
生，各單位倘有廉能事蹟同仁，請鼓勵踴躍參與選拔。

參、報告事項
一、確認第774次會議紀錄：無修正意見，紀錄確認備查。
二、各局、處重要事項報告：
財政稅務局林局長嘉洋報告：

以下7件墊付案，本次縣務會議通過後，請提案單位速送
縣議會審議：

本府暨所屬機關所提墊付案明細表

單位(機關) 辦理項目

動植物防疫所 辦理108年度「全國荔枝椿象區域整合防治」計畫增加經費

社會處
辦理「108年度宜蘭縣家庭暴力相對人整合性服務計畫」等 2
案經費

社會處 辦理「低收入戶及中低收入戶促進就業服務方案」等5案經費

社會處
辦理「宜蘭縣充實集中派案中心辦公空間及設施設備計畫」等
5案經費

社會處 辦理「擴大育兒津貼專業服務與教育訓練」等12案經費

工商旅遊處 辦理108年度宜蘭縣政府執行違法旅宿取締工作經費

交通處
辦理 107 年度「公路公共運輸多元推升計畫」申請計畫(第 7
次)經費

1

余副縣長聯興裁示：
本案通過，請提案單位速送縣議會審議。

肆、討論事項：
一、修正「宜蘭縣政府編制表」草案。(人事處提)
決議：照案通過。

二、修正「宜蘭縣海洋及漁業發展所編制表」草案。(宜蘭縣海
洋及漁業發展所提)
決議：照案通過。

三、修正「宜蘭縣動植物防疫所編制表」草案。(宜蘭縣動植物
防疫所提)
決議：照案通過。

伍、散會：上午8時41分。

2

	壹、會議開始
	貳、頒獎
	參、報告事項
	財政稅務局林局長嘉洋報告：
	余副縣長聯興裁示：
	本案通過，請提案單位速送縣議會審議。
	肆、討論事項：